Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS à empresa Bate e

Volta de Raquel, em nome dos senhores Marcos Antonio Milani e Flávio Teixeira.

A empresa oferece diariamente vários tipos de serviços para os

taquaritinguenses que precisam resolver pendências em Ribeirão Preto.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de maio de 2022.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 088/2022

Recebido em 16/05/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
16/05/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..